JUSTICA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 162 REGIAO
SUPRIMENTO DE FUNDOS

OUTUBRO DE 2015

DATA DA
EMISSAO

PROCESSO N°

AGENTE SUPRIDO

FINALIDADE DO SUPRIMENTO DE

cPF

NOME

FUNDOS

LIMITE CONCEDIDO

VALOR APLICADO

DATA DA BAIXA

31/07/2015

4029/2015

005618013-63

EFREN LEITE DA CRUZ SEGUNDO

Atender  despesas  eventuais ref.
material de consumo, servicos de|
terceiros/pessoa fisica, e servicos de
terceiros/pessoa juridica, na Vara do
Trabalho de Santa Inés-MA.

1.000,00

354,00

15/10/2015

11/08/2015

3047/2015

196739063-00

TARCISIO GONCALVES

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo e servicos de|
terceiros/pessoa fisica, na Vara do
Trabalho de Pinheiro-MA.

800,00

348,00

27/10/2015

24/07/2015

3914/2015

215909233-91

SERGIO RAIMUNDO BRITO PINHO

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo, e servicos de|
terceiros/pessoa juridica, na Sede
deste Regional.

4.000,00

1.313,95

09/10/2015

12/08/2015

4321/2015

266601723-00

MANUEL ALFREDO MARTINS E ROCHA FILHO

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo, e servicos de|
terceiros/pessoa juridica, na Sede
deste Regional.

4.000,00

2.059,56

09/10/2015

30/07/2015

3893/2015

288942863-04

MARIA DO SOCORRO PINHO COIMBRA

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo, servicos de|
terceiros/pessoa fisica, e servicos de
terceiros/pessoa juridica, na Vara do
Trabalho de Barreirinhas-MA.

1.000,00

196,00

13/10/2015

28/07/2015

3972/2015

292673071-34

DURVAL FRANCISCO COELHO FILHO

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo, no Forum|
Astolfo Serra, S&o Luis-MA.

2.500,00

1.375,49

05/10/2015

05/08/2015

4148/2015

370377063-53

STEFANIA AMORIM SILVEIRA

Atender despesas eventuais ref. a
material de consumo, e servios de
terceiros/pessoa fisica, na Vara do
Trabalho de Barra do Corda-MA.

1.120,00

1.062,59

09/10/2015

12/06/2015

2744/2015

756508513-87

ILDO VIANA CABRAL

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo, servicos de|
terceiros/pessoa fisica, e servicos de
terceiros/pessoa juridica, na Vara do
Trabalho de Balsas-MA.

1.500,00

400,00

26/10/2015

19/10/2015

5641/2015

770574813-49

ROSIEL BARBOSA E SILVA

Atender despesas eventuais ref.
Servicos de Terceiros/Pess. Juridica, na
Vara do Trabalho de Sdo Jodo dos
Patos-MA.

300,00

26/10/2015

19/10/2015

5310/2015

770574813-49

ROSIEL BARBOSA E SILVA

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo, na Vara do
Trabalho de S&o Jodo dos Patos-MA.

500,00

419,75

26/10/2015

22/07/2015

3915/2015

967308703-20

NOREDIM OLIVEIRA REUTER RIBEIRO NETO

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo e servicos de|
terceiros/pessoa fisica, na Vara do
Trabalho de Presidente Dutra-MA.

1.000,00

930,00

05/10/2017

TOTAIS

17.720,00

8.459,34

Fonte: Secretaria de Orcamento e Financas/SIAFI2015




