

JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16º REGIÃO SUPRIMENTO DE FUNDOS

OUTUBRO DE 2015

DATA DA EMISSÃO	PROCESSO N°	AGENTE SUPRIDO		FINALIDADE DO SUPRIMENTO DE	LIMITE CONCEDIDO	VALOR APLICADO	DATA DA BAIXA
		CPF	NOME	FUNDOS	LIIVIITE CONCEDIDO	VALOR APLICADO	DATA DA BAIXA
31/07/2015	4029/2015	005618013-63	EFREN LEITE DA CRUZ SEGUNDO	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, serviços de terceiros/pessoa física, e serviços de terceiros/pessoa jurídica, na Vara do Trabalho de Santa Inês-MA.	1.000,00	354,00	15/10/2015
11/08/2015	3047/2015	196739063-00	TARCISIO GONCALVES	Atender despesas eventuais ref. material de consumo e serviços de terceiros/pessoa física, na Vara do Trabalho de Pinheiro-MA.	800,00	348,00	27/10/2015
24/07/2015	3914/2015	215909233-91	SERGIO RAIMUNDO BRITO PINHO	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, e serviços de terceiros/pessoa jurídica, na Sede deste Regional.	4.000,00	1.313,95	09/10/2015
12/08/2015	4321/2015	266601723-00	MANUEL ALFREDO MARTINS E ROCHA FILHO	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, e serviços de terceiros/pessoa jurídica, na Sede deste Regional.	4.000,00	2.059,56	09/10/2015
30/07/2015	3893/2015	288942863-04	MARIA DO SOCORRO PINHO COIMBRA	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, serviços de terceiros/pessoa física, e serviços de terceiros/pessoa jurídica, na Vara do Trabalho de Barreirinhas-MA.	1.000,00	196,00	13/10/2015
28/07/2015	3972/2015	292673071-34	DURVAL FRANCISCO COELHO FILHO	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, no Fórum Astolfo Serra, São Luis-MA.	2.500,00	1.375,49	05/10/2015
05/08/2015	4148/2015	370377063-53	STEFANIA AMORIM SILVEIRA	Atender despesas eventuais ref. a material de consumo, e serviços de terceiros/pessoa física, na Vara do Trabalho de Barra do Corda-MA.	1.120,00	1.062,59	09/10/2015
12/06/2015	2744/2015	756508513-87	ILDO VIANA CABRAL	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, serviços de terceiros/pessoa física, e serviços de terceiros/pessoa jurídica, na Vara do Trabalho de Balsas-MA.	1.500,00	400,00	26/10/2015
19/10/2015	5641/2015	770574813-49	ROSIEL BARBOSA E SILVA	Atender despesas eventuais ref. Serviços de Terceiros/Pess. Jurídica, na Vara do Trabalho de São João dos Patos-MA.	300,00	-	26/10/2015
19/10/2015	5310/2015	770574813-49	ROSIEL BARBOSA E SILVA	Atender despesas eventuais ref. material de consumo, na Vara do Trabalho de São João dos Patos-MA.	500,00	419,75	26/10/2015
22/07/2015	3915/2015	967308703-20	NOREDIM OLIVEIRA REUTER RIBEIRO NETO	Atender despesas eventuais ref. material de consumo e serviços de terceiros/pessoa física, na Vara do Trabalho de Presidente Dutra-MA.	1.000,00	930,00	05/10/2017
		none/CIAFI201F	TOTAIS		17.720,00	8.459,34	

Fonte: Secretaria de Orçamento e Finanças/SIAFI2015